ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка. ул. Советская . 7

g 8(84671)22278; fax: 8(84671) 21150, E-mail: akonom@samtel.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03,0Ц~Л0(Ъ № 146

О внесениидополнений в постановлениеГлавы муниципальногорайона

Алексеевскийот 20.01.2012г.№20 «Об утвержденииСхемы размещения

нестационарныхторговыхобъектов на территориимуниципального

района Алексеевский».

В целях уточнения схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории сельского поселения Алексеевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский

от 20.01.2012г. №20 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального района Алексеевский»
следующее дополнение:

Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального района Алексеевский в разделе сельского поселения

Алексеевка дополнить п. 14.1 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Серегина
Ю.Н.

Глава муниципального МъА

раиона Алексеевский Л <чс А.Г. Уколов
\\ з- ^х

Терехова

(84671)21778